
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/399/2018 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Złotoryja na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13  

oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Złotoryja na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotoryja. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Legnicy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXI/161/2012 Rady Gminy Złotoryja z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Złotoryja na stałe obwody głosowania (Dz .Urz. Woj. Dolnośl. z 2012r. poz. 3801). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Tymczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2018 r.

Poz. 1589



Załącznik do uchwały nr XXXVI/399/2018 

Rady Gminy Złotoryja z dnia 23 marca 2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY ZŁOTORYJA NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer 

obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

 obwodowej komisji wyborczej 

 

1 

 

Jerzmanice-Zdrój,  

Nowa Ziemia, Sępów 

 

Świetlica wiejska,  

Jerzmanice- Zdrój nr 68a 

 

2 

 

Brennik, Gierałtowiec, Ernestynów,  

Nowa Wieś Złotoryjska, Podolany, 

Pyskowice, Wyskok 

 

Szkoła Podstawowa,   

Gierałtowiec nr 42 

 

3 

 

Lubiatów, Kwiatów 

 

Świetlica wiejska, 

 Lubiatów nr 39b   

 

4 

 

Kopacz, Łaźniki, Rokitnica,  Kozów,  

Rzymówka, Wysocko 

 

Szkoła Podstawowa,  

Rokitnica nr 35 

 

5 

 

Leszczyna, Prusice 

 

Świetlica wiejska,  Prusice nr 16 

 

6 

 

Wilków 

 

Świetlica wiejska , Wilków nr 52 

 

7 

 

Wilków-Osiedle 

 

Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Kochanowskiego 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1589


		2018-03-29T11:38:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




